
Socialinė pedagogė

Socialinio pedagogo veiklos tikslas - padėti vaikams geriau adaptuotis lopšelyje-darželyje, 
bendruomenėje, visuomenėje, bei padėti vaikams racionaliau išnaudoti visas jiems 
teikiamas galimybes lavintis, ugdytis ir augti savarankiškais piliečiais.

Socialinio pedagogo pagalba ir funkcijos:

 Padeda spręsti problemas, susijusias su įvairiais vaikams kylančiais sunkumais 
(pagrindinių vaiko reikmių tenkinimo, saugumo užtikrinimo ir pan.).

 Vertina socialinės pedagoginės pagalbos vaikui poreikius (kartu su kitais specialistais).
 Numato socialinės pedagoginės pagalbos teikimo vaikui būdus bei priemones 

bendradarbiaudamas su grupių pedagogais, tėvais (globėjais, rūpintojais), kitais 
specialistais, švietimo pagalbos įstaigomis.

 Konsultuoja tėvus (globėjus, rūpintojus), darželio bendruomenę socialinių pedagoginių
problemų sprendimo, socialinės pedagoginės pagalbos teikimo klausimais.

 Šviečia darželio bendruomenę socialinės pedagoginės pagalbos teikimo, patyčių, 
smurto ir kitų neigiamų socialinių reiškinių prevencijos, pozityviosios socializacijos 
klausimais, nuolat tobulina savo kompetencijas.

 Inicijuoja ir  įgyvendina prevencines veiklas bei socialinio ugdymo projektus kartu su 
ugdymo įstaigos Vaiko gerovės komisija ir darželio savivaldos grupėmis, ugdant vaikų
gyvenimo įgūdžius.

 Atlieka aktualius socialinius pedagoginius tyrimus darželyje, atsižvelgdamas į įstaigos 
bendruomenės poreikius (prioritetus, strateginį ir metinį veiklos planus).

 Bendradarbiauja su įvairiomis valstybinėmis įstaigomis ir nevyriausybinėmis 
organizacijomis teikiančiomis socialinę, psichologinę, teisinę pagalbą.

Socialinis pedagogas konsultuoja tėvus, įtėvius, globėjus dėl kylančių bendravimo su vaiku 
problemų, įvairių socializacijos sunkumų darželyje ar kitoje vaikui svarbioje aplinkoje ir 
padeda ieškoti geriausio sprendimo. 

Konsultacijų informacija yra konfidenciali.

Norėdami susitarti dėl konsultacijos, kreipkitės: 

darželyje – antradieniais 17:00 – 18:00

el. paštu – justinukas.psichologas  @gmail.com  

Linkėjimai,
Socialinė pedagogė Asta Kundreckaitė
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